GOBIERNC DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA
Y  MIGRACICN

! MINISTENO DEL INTERIGR PRORRGGASE VISACION DE RESIDENTE A

Y
uspnliﬁﬁgﬁﬁﬁﬁgﬁfﬁﬁgQGON EXTRANJERA QUE INDICA

N° Internc: 4935532
45 DIC 20”} RESOLUCION EXENTA N° 116355

SANTIAGO, 02 de Octubre de 2014

TOTALMENTE TRAMITADO

VISTO: Estos antecedentes, lo infor@ado por
Policia de Investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N°
298.995 del afio 2014; y

DE CONFORMIDAD c¢on lo dispuesto en los
articulos 13,35, 39, 51, 130 y 132 del Reglamente de Extranjeria
aprobado por D.S. 597 de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 del
24/01/1995, todos del Ministerio del Interior, en la Resolucién N° 1600
del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Repiblica.

RESUELVO

1. PRORROGASE la visacién de Residente SUJETA A CONTRATO, por pericdo de
1 ano en la condicién de TITULAR a Jeimy Yaniry CHEVALIER
PORTORREAL de nacionalidad DOMINICANA, valida desde 16/09/2014 hasta
el 16/09/2015, con su empleador MARIA JOSE ALONSC VERGARA.

2. PAGUESE los derechos correspondientes a la visacién otorgada.

3. COMUNIQUESE a Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional
de Extranjeria y Policia Internacional, para sus conocimiento y
fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracién del
Ministerio .del Interior y Seguridad Piblica

RSD/PVS/VGL/dzc

N ZLOPEZ
[323] 02/10/2014 IANA GONBIE -0 o crs
Distribucién: ENCARGADA $
l.- Policia Internaciocnal

2.- Archivo



